ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v Triển khai Công văn số

5614/BNV-VTLTNN ngày

09/11/2021 của Bộ Nội vụ

Tuần Giáo, ngày          tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn, các đơn vị sự nghiệp công lập.

Thực hiện Văn bản số 3793/UBND-KSTT ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Công văn số 5614/BNV-VTLTNN ngày 09 tháng 11

năm 2021 của Bộ Nội vụ (có Công văn gửi kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp công lập; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm phổ biến, triển khai thực hiện

Công văn số 5614/BNV-VTLTNN ngày 09 tháng 11 năm 2021 của Bộ Nội vụ tại cơ

quan, đơn vị mình.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kịp

thời tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo, thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền.

3. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Văn hoá  - Thông tin, Trung

tâm Văn hoá Truyền thanh Truyền hình phối hợp với Phòng Nội vụ đảm bảo việc

kết nối, chia sẻ cơ sở dữ liệu giải quyết thủ tục hành chính điện tử thực hiện theo

quy định tại Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 9 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ

về quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan tổ chức.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-11-16T17:18:53+0700

		2021-11-17T07:21:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-11-17T07:21:49+0700

		2021-11-17T07:22:09+0700